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1. számú kép Hunyadi Mátyás, a Wikipédia jóvoltából 

 

Drámai bejelentéssel szeretnénk a www.magyarmegmaradasert.hu olvasóival közölni. Kettős csodá-
val szeretnénk felöltöztetni a pőrére csupaszodott Vatikánt. 
 

Csoda# 01. 2009-ban, a 2010-es VB-re való kijutásunkat eldöntő tétmérkőzés előtt kb. egy héttel az 
egyik éjszaka Józsi bácsi a lelátóról a VB-re való bejutásunk érdekében ahhoz a magyar labdarúgóhoz 
1 fohászkodik, akinek az ügyetlenkedése miatt annak idején, a mexikói labdarúgó világbajnokságon a 
nemzeti válogatottunk Argentínától csúfos vereséget szenvedett, s így kiesett. Józsi bácsi nem is tét-
lenkedik, s rögtön másnap, tehát a mérkőzés előtt jó pár nappal bemegy az MLSZ-be s közli is velük a 
jó hírt, hogy az illető labdarúgóhoz intézett imái meghallgatásra találtak és a magyar nemzeti tizen-
egy kijutása a VB-re immár tuti biztos. Ennek az MLSZ-nél nagyon meg is örülnek, azonnal pezsgőt 
bontanak, rendkívüli sajtótájékoztatót hívnak össze, s szokás szerint a „jó hírről” írásban azonnal 
tájékoztatják is az MTI-t, amely a hírt le is közli, de nem rögtön, hanem csak a tétmérkőzés után más-
nap, gondolván, hogy itt valami félreértésről lehet szó. Az MTI-hír végül is a következőképen hangzik: 
 

„Józsi bácsi a lelátóról az aranycsapathoz s azon belül is Puskás Ferenchez imádkozott, hogy végre 
valahára a magyar nemzeti válogatott kijusson a következő világbajnokságra s egyenlő eséllyel 

szálljon küzdelembe a nemzeti válogatottak közötti megmérettetésben. Idősb XY. Józsefnek álmában 
aznap éjjel meg is jelent Isten angyala, s közölte vele a jó hírt: „az Úr üzeni, hogy könyörgésed 

meghallgatásra került az Úrnál. Aludj tovább nyugodtan” 
 

Csoda# 02. S a „csodáról” szóló MTI hír gyorsan elterjedt a világban, mindenhová, ahol szeretik a ma-
gyarokat, így pl. Katalóniába is, ahol nagyvártatva (a következő VB selejtezőinek másik tétmérkőzése 
előtt) az egyik ottani labdarúgó szurkoló szintén imádkozik egy másik, gyenge teljesítményéről elhíre-
sült magyar csatár közbenjárásért, aki miatt a magyar nemzeti válogatott egy másik világbajnokságról 
csúszott le. S ugyanúgy jár, mint a mi Józsi bácsink, csak négy év késéssel. A katalánok is eljuttatják a 
hírt az MTI-hez, de mivel a MTI megint nem érti a dolgot, ismét vár egy kicsit, gondolván, se füle, se 
farka, s az ismét kudarcba fulladó tétmérkőzés után pár nappal már úgy közli le a hírt, ahogy annak a 
Nagykönyvben hihetően meg kellett volna történnie:  
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 Bár az utalás személyre célzott, semmiképpen se szeretnénk megsérteni Törőcsik András, aki mai mércével 

mérve kitűnő magyar labdarúgó volt, még ha akkor is, ha ma Magyarországon sajnos általános a magyar focis-
ta-ellenes közhangulat. Ez ügyben korábban már kifejtettük véleményünket: nem osztjuk a nemtelen támadá-
sokat. Itt csak finoman bizonyos összefüggéseket szeretnénk érzékeltetni. Focistáink már edzettek. 

http://www.magyarmegmaradasert.hu/
http://hu.wikipedia.org/wiki/F%C3%A1jl:Matthias_Corvinus.jpg


„A katalóniai Barcelonában János bácsi az ottani lelátóról az ott szentként tisztelt Kubala Lászlóhoz 
fohászkodott, s csoda történt, mert az Úr angyala megjelent neki s hozta a jó hírt, hogy a magyar 

nemzeti válogatott is kijut majd valamikor a következő VB-re.” 
 

 A Kedves Olvasó csodálkozik, hogy mi Fehérvasárnap 2 miért viccelődünk a magyar sport elevenen 
sajgó fájdalmas pontjával? Tévedés, nem viccelődünk, mi sem áll távol tőlünk. A maró gúny nem a 
magyar nemzeti labdarúgó válogatottunknak szól, bántják is elegen, sajnos rossz szándékkal, nem is 
Törőcsik Andrásnak, akinek egészséges felépülésért magunk is imádkozunk, hanem a Vatikánnak. 
 

 Ha esetleg valaki nem értené a célzást, a fricska a frissen felszentelni kívánt pápának szól. 
Ha valaki maga magát nem tudta kigyógyítani Parkinson-kórjából a saját életében, akkor ho-
gyan is hihető, hogy ez olyannal sikerült (Marie Simon-Pierre Normand nővérrel), aki benne 
hitt 3? Marie nővér II. János Pál felgyógyulásából merített erőt? De hiszen II. János Pál nem 
gyógyult ki a betegségéből, akkor hogy lehet ez 4 ? Ha Placid atyához fohászkodott volna, 
hogy járjon közben, aki maga a hit erejével felgyógyult, akkor minden további nélkül elhin-
nénk. Hihető. De így? Nem áll össze. Persze nem is zárható ki. De a Vatikán – a Hunyadi-ügy 
okán – sajnos hiteltelen. 

 

A rossz hír, hogy sajnos a fehérvasárnapi kutyakomédia nekünk, magyaroknak szól. Egymillió fős 
tömeg ünnepli a Szent Péter téren három pápa szentté avatását. 
 

 János Pálét, aki 33 napos kérészkirálysága alatt többet tett a pápaság lelki üdvéért, mint az 
összes többi elődje összességében véve azzal, hogy megválasztása után ennyit kérdezett bí-
boros társaitól vádlón: „Mit tettetek velem?” Nem is szólt többet, meg sem mukkant addig, 
amíg az Úr - 33 nap múlva - megszánván e szerencsétlen pápát, magához nem szólította, ne-
vét a hívők számára Krisztus 33-asságával megdicsőítvén. Miért mondta I. János Pál ezeket a 
szavakat („Mit tettetek velem?”)? Mert látván a Szent Korona visszatérését Magyarországra 
1978. január 6-7-én amerikai fogságából, és megértvén annak jelentőségét s hazánkra és a 
vatikáni államra való minden következményét, nem is nagyon mondhatott mást. Ezzel nem-
csak ő, hanem az őt megválasztó összes bíboros társa tisztában volt. S mint ahogy a legártat-
lanabb Jézust is áldozatul vetette oda a bűnös tömeg, úgy választották ki a bíboros társai I. 
János Pált is erre a korántsem dicsőséges szerepre. 

 

 XXIII. Jánosét, aki egy csodát azért fel tudott mutatni, de kettőt már nem. (S a jelenlegi pápa 
a kánonjogot felrúgva – a cél szent lévén – szentesítette az eszközt.) 
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 A Fehérvasárnap a Húsvétvasárnapot követő vasárnap neve a magyar hagyományokban. Nem tévesztendő 

össze a Fehér Virágvasárnappal vagy Fehér Húsvétvasárnappal, mert a színleosztásban azok is fehérek. 
3
 Mi most jobb híján a Metropol újságban (2014. április 25. péntek, 10-11. oldalon) megjelent tényekre hivatko-

zunk. „Mehmet Ali Agca 1981-ben rálőtt. 1991-ben állapították meg a Parkinson-kórját, de ezt sokáig nem hoz-
ta nyilvánosságra a Vatikán. Betegsége alatt többször felmerült, hogy mondjon le.””Boldog János Pál ünnep-
napja október 22., 1978-as beiktatásának napja.” 
4
 Pillanatra álljunk meg. Nagyon fontos kérdésekről van szó. A „Szent Korona és a Miatyánk” című tanulmá-

nyunkban kifejtettük, hogy az öngyógyításban Damján orvos szent gyógyító ereje működik. Ha az embernek élő 
kapcsolata van Istennel, akkor tudhatja, hogy a Miatyánk keresztény imádságunk „… miképpen mi is megbo-
csátunk az ellenünk vétkezőknek …” kellő átéléssel gondolt szakasza, ha meg tudunk bocsátani az ellenünk 
vétkezőknek, tényleg beindítja az öngyógyítási folyamatot. Ha mi magunk éppen egy évvel ezelőtt nem estünk 
volna át az öngyógyító keresztségen, akkor magunk sem hittük volna el, hogy lehetséges. De hittünk valaki sza-
vának, aki állította, hogy az imával, amelyről mi is tudtuk, hogy a legnagyobb ereje van ebben a világban, lehet-
séges az öngyógyítás. S tényleg működött. Semmiképpen sem akarjuk sérteni a világban ma annyira nagyszámú 
súlyos beteg hívő ember érzéseit, rákos édesanyánkat jómagunk is rendkívül korán vesztettük el. De hit kérdé-
sében számon lehet és kell is kérni azt a pápát, akit szentté akarnak avatni. Ugyanez vonatkozik XXIII. Jánosra. 



 S végül II. János Pálét, aki átlátván a háttérben meghúzódó érdekeket, közölte a világgal, 
hogy nagyon örül a pápaságnak, de rövid ideig szeretné ellátni ezt a tisztséget. (Hát – mint 
láthattuk, kicsit hosszúra sikerült uralkodása.) 

  

Hihető az, hogy az a pápa, aki nem bírt az öngyógyítás csodás képességével, amivel pl. a közel 100 
éves Placid atya bír, halála után meggyógyít valaki mást, aki ugyanabban a betegségben szenved? 
Ennyi erővel a Vatikán magát Parkinsont, akiről a kór a nevét kapta, is szentté avathatta volna, mert 
feltehetőleg kb. annyi köze volt a „haldokló” nő gyógyulásához 5, mint II. János Pálnak. 
 
Meztelen a pápaság intézménye, s ez nem is csoda azok után, hogy a „Borgia” fogalommá vált, a bo-
szorkánytanya váltópárjává 6. Ha II. János Pál valóban bírt volna a szentség erejével, akkor odament 
volna az ellene merényletre készülő Mehmet Ali Agcához és azt mondta volna neki, hogy: 
 

„Tudom fiam, hogy le akarsz lőni, nyugodtan lelőhetsz, fel fogok támadni úgy, mint Jézus Krisztus, 
akinek a nevében uralkodom. Tedd meg azt nyugodtan, amit én szeretnél. De előbb egy kicsit várj, 
egy kicsit hátrább megyek, és onnan jobban tudsz célozni, hogy pontosan eltalálhass.” 
 

S II. János Pál tényleg hátrább is ment, de ahelyett, hogy széttárta volna a karját, hogy mellét kínálja 
a golyónak, beült a „pápamobiljába 7”. Nyilván azért, hogy Mehmet Ali Agca és a hozzá hasonló me-
rénylők onnan jobban el tudják találni. (Nem kívántuk sem II. János Pálnak, hogy meglőjék, s nem 
kívánjuk utódainak sem. Nehogy félreértés essék. ) 
 

S II. János Pál nem tudván eldönteni, hogy az „érdemeiért 8” cserében felkínált lehetőséggel hogyan 
is élhessen, a helyét mikor és hol jelölje ki az évkörben, habozott, hogy most akkor október 22-én ün-
nepelje a világ, vagy április 27-én? 
 

Ha ez az egész hókusz-pókusz, akkor mi állhat a háttérben? Vizsgáljuk meg az ügyet. 
 

Az első következtetés, hogy gyakorta találkozunk azzal a módszerrel, hogy amikor a hamisszívűek ha-
zudni akarnak, akkor rögtön kettőt hazudnak, hogy így hihetőbb legyen a hazugságuk. Ha XXIII. Já-
nos eddig megbukott a szentség próbáján, mert nincs második csoda, akkor nyilván Ferenc pápa nem 
is avathatta volna szentté XXIII. Jánost. De akkor mi az a cél, amely szentesíti ezt az eszközt (a szent-
ség második bizonyítékának a hiánya, illetve az attól való eltekintés, mint eszköz)?Nos, ez nem más, 
mint II. János Pál szentté avatása. Jó, de miért kell szentté avatni II. János Pált? 
 

Nem illik visszakérdezni, de joggal merülhet fel bennünk az a kérdés, hogy a római egyház hogyan is 
hazudhatja ország-világ („urbi et orbi”) előtt, hogy Szilveszter pápa küldte Szent Istvánnak a Szent 
Koronát? Úgy, hogy „eredetileg a lengyel királynak készült, de utólag az Úr angyala módosított a ter-
veken”. Vagyis – akár tetszik ez lengyel testvéreinknek, akár nem – a hármas összeesküvés (Bizánci 
császárság, a német császár s a római pápaság) bűnrészessé tette a lengyeleket. Szent István szent-
ségét megakadályozni ugyan nem tudták, de a hazugság „álszentség” szerepét kényszerítette rá a 
lengyel testvéreinkre, s most ehhez a hazug látszathoz ragaszkodik foggal-körömmel. 
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 „2000-ben avatták pápává, miután a Vatikán bejelentette, hogy egy műtét komplikációi miatt haldokló olasz 

nővér 1996-os meggyógyítását vitatott csodának tekintik.” 
6
 Majd látni fogjuk a „Hunyadi Mátyás és a Szent Kereszt V.” című részünkben, amelyben a Szent Korona kelet-

kezését követjük nyomon a „Vízi Péter és Vízi Pál” precessziós tanmese elemezése során. Bizonyos gyakorlat, 
amelyet a Vatikán különböző történelmi korszakokban és a „közeljelenben” folytat(ott), kimeríti a boszorkány-
tanya leírásának ismérveit. Hogy csak egy példát említsünk: a középkori időszámítás átállítását 300 évvel. 
7
 Az írói túlzás az egész helyzet tragikomikuma miatt tényleg indokolt. Mehmet Ali Agca bocsánatot kért II. 

János Páltól azért, hogy meglőtte, tetté megbánta, aki megbocsátott. Ez valóban keresztényi tett. Méltó, illő, 
hasznos és üdvös a pápához.  
8
 Itt a sokat hivatkozott „Trianon-szentesítésére” gondolunk. 



 Bármennyire szeretjük is a lengyeleket s 1956-ban a két nép bármennyire is összetartott, 
1956-ot mégsem Lengyelországban csinálták, hanem nálunk, Magyarországon. Még Walesa 
1980-81-es Szolidaritás-mozgalma sem volt olyan sikeres összefogás, mint nálunk a Béke-
menet. Nyilván ennek az oka a két nép eltérő jellemében keresendő, mindamellett, hogy 
köszönjük, hogy a lengyel nép egy része tevőlegesen támogat bennünket, ide utazik, hogy 
mellettünk legyen. (Ez derék dolog, s ezért valóban a hála és köszönet szava illeti őket.) 

  

Jó, de mi köze van a jelenlegi lengyel pápának ehhez az összeesküvéshez? Sajnos sok, mert nevét ad-
ta hozzá (mármint az összeesküvéshez) és belement ebbe a hatalmi játékba s ezért teljes felelősség 
illeti. Egy érdeme viszont a javára írható: pápai névválasztásával (I. János Pál) üzent nekünk, az utó-
kornak. Ki lenne ugyanis olyan őrült, hogy a 33 napig „tündöklő 9” pápa munkásságát akarja folytatni, 
hacsak nem azért, mert csak ugyanazt akarja mondani, mint az elődje? „Mit tettetek velem?” 
 

Nos, II. János Pál élete példázza, hogy milyen célra szemelték ki. A lengyel pápa szentté avatása 
visszamenőleges hatállyal hivatott igazolni azt, hogy a nagykirálysági (katolikus) címre törő kiskirály 
pápaság valóban indokoltan lett nagykirályság. II. János Pál volt ugyanis az a személy, aki olyan gesz-
tusokat tett, amihez egyébként nem voltak meg a megfelelő jogi alapok, pl. „az egész emberiséget 
felajánlotta Szűz Máriának”. A római egyház sajnos nem egyetemes egyház. Ha II. János Pál valóban 
fel lett volna jogosítva erre az üdvtörténeti lépésre, akkor nemcsak két gyengén csordogáló csodát 
kellett volna nagy nehezen összehoznia, s főleg nem a halála után, hanem még életében ontania kel-
lett volna magából a csodákat. Nem így történt. (Csak összevetésül: egyházi énekekben Szent István 
királyunkról énekeljük, hogy „már gyermekségében csoda vala”.) Tehát Szent István királyunknál 
nem lehetett kérdéses a Szűz Mária felé tett felajánlás jogosultsága, de a lengyel pápánál igen. 
 

A labdarúgásból vett példáinkat folytatva, amikor serdülő labdarúgó korunkban az egyik csapattár-
sunk bénázott, edzőnk Dékány András, szünetben szigorúan leteremtette, hogy miért nem adta le a 
labdát oda, ahová ő a partvonalon túlról kérte. Bénázó csapattársunk erre méltatlankodva felelte, 
hogy „Na, de hát a lelátóról kiabálták be a népek, hogy rúgjam rá!” Ja, vagy ez Rómában így megy, 
hogy ha a Rómába ebből a célból elzarándokoló lengyel katolikusok bekiabálják, hogy avassátok 
szentté II. János Pált, akkor már szentté is kell avatni? A szentség bekiabálással dől el? S a jelek? 
 

S hogy jogos bírálatunk mennyire nem személyre szóló, mi sem mutatja jobban, minthogy tényleg el-
ismerjük, hogy a II. János Pál valóban nagyot alkotott egy dologban. II. János Pál írásaiban felhívta a 
figyelmét az akkor általa irányított katolikus egyháznak arra, hogy a természetben Isten alkotását 
kell csodálnunk. Ez azért fontos, mert ma - többek között – olyan 10 emberek is vezetik a magyar ka-
tolikus egyházat, akik bemennek a templomba, tehát épített közegbe, teszik a dolgukat, s kicsönget-
nek, majd kimennek a természet lágy ölére, s számukra az már nem Jézus. Az eszmerendszerükben 
Gábriel arkangyal március 24-i angyali üdvözletének semmi köze sincs a március 25-i Gyümölcsoltó 
boldogasszonyhoz. Mi kérdezzük, hogy egyáltalán minek lehet köze egymáshoz, ha e két dolgonak 
nincs? 

 Ha bizonyos személyek nem a kiválasztott nép gyorsítósávjában kerültek volna az egyház ve-
zetésébe, vagy az 1849-ben Alsó-Fejér vármegye fele lakosságát kiirtató, és a bennünket, 
magyarokat alapjáraton gyűlölő s elmebeteg Kapzsiburg-család hathatós támogatásával, de 
sajnos így kerültek pozíciójukba, akkor csángó imádságunk elemzéséből is ők is kiolvashat-
nák, hogy a kettő (Angyali üdvözlet, Gyümölcsoltó Boldogasszony) ugyanannak a dolognak 
két különböző megnyilvánulása. 

 

1.  Ég szülte Földet a Nyilasból elindulunk a Tejúton az Ikrek felé  

2. Föld szülte fáját végig megyünk a Tejutat jelképező Fán 
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 Azaz nevét a történelembe 33 napos kérészkirálysága alatt egyetlenegy mondatával beíró pápa volt. 

10
 Sajnos nincs rá jó, rossz szándékkal sértőnek nem minősíthető szó, amely a leghívebben tükrözné a valóságot, 

így a jelzőktől eltekintünk. 



3. fája szülte ágát 

(Ági és Bogi) 

Ikrek világhónapban van az elágazás, az évkörre ráhajló Tejút.  

 Nagyév-körben a Bika felé haladunk s ágadzunk 

(sarjadzással szaporítás) 

 Ha pedig kisévben megyünk, akkor bogadzunk.  

 pl. Pünkösdkor a Szent Lélek erre a helyre érkezve, 

útját a következő állomás, a Rák felé folytatja 

4. ága (Ági) szülte 

bimbaját 

A Bika Bak dekanátusában: a felsőbb rendű élet megkezdi 

kiteljesedését a földi közegben 

5. bimbaja szülte 

virágát (Virág) 
A Bika Szűz dekanátusa (Szent Anna szűzen fogan) 

6. virága szülte Szent 

Annát (Anna) 

A Bika Bika dekanátusa (Szent Anna megszületik) 

7. Szent Anna szülte 

Szűz Máriát 

(Mária) 

A Kos Nyilas dekanátusa (Szent Anna, méhében Szűz Máriával) 

A Kos Oroszlán dekanátusa (Szűz Mária, az Úr szolgálólánya) 

A Kos Kos dekanátusa (Szűz Mária, méhében a kis Jézussal) 

8. Szűz Mária szülte 

Jézus Krisztust, a 

Világ megváltóját 

(mennyei gyümölcs) 

A Halak Skorpió dekanátusa 

 

2-A. számú táblázat. A csángó imádság és a precessziós Nagyév-kör 
 

 
2-B. számú ábra. A csángó imádság és a precessziós Nagyév-kör 

 



Pedig amikor a főpapság barkát szentel, hogy nem jut eszébe, hogy „virágnak virága”, vagy amikor 
angyali üdvözletet mond, akkor nem mondja ki azt, hogy: „méhednek gyümölcse”? S hogyan is kelet-
kezhetne gyümölcs virág nélkül? Az összes evangélium virágnyelven szól. De a tisztjére nyilvánvalóan 
alkalmatlan egyházi vezetés számára az Istennel való közösséget és a krisztusi szenvedést a minden-
napjaikban megélő moldvai csángók romlatlanul megélt hite pogányság. „S üldözni kell, mint a bo-
szorkányságot”. A boszorkánytanya boszorkányokat üldöz. Nem rossz11. 
 

Hogy mennyire is így van, arra a Szent Korona a bizonyíték, mert bár Buda mögött lapuló kis zománc-
képet eltávolították Hagenben, nota bene 1547. október 23-án (előtte egy évvel halt meg Kapisztrán 
Szent János), a Gábriel mögötti képet szerencsére már nem. Az most is ott van.  

 „A Boldogasszony-kép kiszerelése a Buda-kép mögül: Hagen, 1457. okt. 23.” 

 „A Gábriel-kép mögött is volt eredetileg egy másik zománckép: Gyümölcsoltó Boldogasszony 
(Jézus-gyermek nélkül) – ez ma is ott van. A Gábriel-képet kifoglalták ugyan 1457-ben, de 
nem vették észre az alatta lévő képet, annyira hozzá volt tapadva 12.”  
 

Visszatérve II. János Pálra, s a bűncselekmény mozgatórugója nyilvánvaló: a Vatikán szentséget akart 
teremteni ott, ahol nincs, s elvenni onnan, ahol van. A bűnjel sokat mondó. II. János Pál mikor kapott 
napot a naptárban? Október 22-én. Joggal kérdezhetjük, hogy miért nem mindjárt október 23-án? 
Mert akkor jobban kilógna a lóláb. (Így csak kicsit lóg ki.) Miért, mit kell tudni október 23-ról Magyar-
ország és a Vatikán vonatkozásában? A Vatikán titkos iratokat őrző páncélszekrényében van egy 540 
éves nagy csontváz. Az, hogy a Hunyadiakat „elfelejtették” szentté avatni. Bezzeg Kapisztrán Jánost, 
aki október 23-án halt meg, a Vatikán szentté tudta avatni, őt nem „felejtették el”. Csak Hunyadi Já-
nost, aki dicső hamvaiban is szent, a földkerekség egyik legdicsőségesebb keresztény hadvezére volt, 
és aki dicsőséges győzelmének jóvoltából és emlékére mind a mai napig zúgnak a harangok Magyar-
országon, a Vatikán – a sors különös fintoraként – nem avatta szentté. Vajon a Vatikánt nem győzték 
meg a bizonyítékok, esetleg nem lennének ismertek előtte Hunyadi János szentségének a bizonyíté-
kai? Dehogy nem. De ne feledjük, hogy a Vatikánt Magyarországon akkor Cillei Ulrik képviselte. S ő 
volt az, aki a három Hunyadit a magyar-osztrák határra egyszer lépre csalta azért, hogy életüket ve-
gye, csak Hunyadi János ezt előre látván, óvintézkedéseket tett. Utána ugyanez a Cillei Ulrik, a Vati-
kán hivatalos képviselője Magyarországon Hunyadi László életére tört, aki szintén védte magát, s fel 
is koncolta az orvul életére törő Czilleit. Mint emlékszünk rá, ezért bosszúból kellett Hunyadi László-
nak – hitszegő módon – Keresztelő Szent Jánosként meghalnia. S mint majd látjuk tanulmány-soroza-
tunk Hunyadiakat „de facto” szentté avató „Hunyadi Mátyás nagykirály és a Szent Kereszt titka 
(2014) V” című részében – ezzel pl. Hunyadi László közrejátszott a Korona-szerzésében számunkra. 
 

Vagyis a szereposztás a következő. II. János Pál él a lehetőséggel és - a történelemben először – nem 
olaszként pápa lesz. Ezért cserében - többek között – alá kell írnia Trianon szentesítését, azaz a felvi-
déki magyar katolikusoknak a szlovák katolikus egyházmegyékhez csatolását. 
 

Ez a tett ahhoz hasonlatos, mintha Jézus Trianonban hétfelé vágott testét 13, amely bő 80 év után 
már csodás módon elkezdett volna meggyógyulni és újból összeforrni, II. János Pápa újra hétfelé vág-
ta volna, gondolván magában: „Biztos, ami biztos. Amit az ördög (sátánista nagyhatalmi érdekek) 
eldöntött, azon Isten ne nagyon akarjon változtatni.” Bizony ez főben járó bűn 14. 

                                                           
11

 Sőt mi több, döbbenet. Nem inter.net, hanem döbbe.net. 
12

 Pap Gábor „Mag hó alatt – Télutón” (Püski, Bp, 2003, 141. oldalról). „Valaki álmodhat róla. Új szempontok, 
fejlemények a Korona-kutatásban”, 1992)  
13

 Legutóbb bizonyítottuk Jézus Krisztus nagypénteki keresztre feszítése és Trianon közötti szerves kapcsolatot. 
Így a párhuzam valós tényeken alapul. Ld. a „Hunyadi Mátyás nagykirály és a Szent Kereszt titka (2014) IV” 
című részt. (Megtekinthető és letölthető: itt.) 
14

 Werbőczi Tamás híres Hármaskönyvében (Tripartitum) – amint arra több jogász, de pl. Pap Gábor is felhívta 
szíves figyelmünket - rögzíti, hogy Zsigmond király a maga idejében (a niceai zsinaton) mindazokkal, akik Európa 
egyházi és világi hatalmi életében számítottak, elfogadtatta, hogy a pápai államnak (Vatikánnak) nem lehet jog-
igénye a Magyar királyság felé azon kívül, hogy bizonyos döntéseit tudomásul veszi. (S ma már nevetve hozzá-

http://magyarmegmaradasert.hu/kozerdeku/olvasoink-irjak/item/3958-hunyadi-m%C3%A1ty%C3%A1s-nagykir%C3%A1ly-%C3%A9s-a-szent-kereszt-titka-2014-iv


 

A nagy csinnadratta, a nagy hókusz-pókusz nem tud változtatni a Vatikán meztelen csupaszságán. 
Megmarad vásári mutatványnak, egy milliós idegenforgalmi látványosságnak, bohóckodásnak, „re-
mélt gazdasági csodavárás”, amire a válsággal igencsak küszködő olasz gazdaság szomjazik. Egymillió 
ember nagy vásárlóerő és költőerő. De ennyi, s nem több.  
 

Az élet mindig igazat mond. Budapesten a 66-os (2-szer 33) busz nyomvonala először a Mátyás teret 
érinti, majd a Kálvária teret, végül a Golgota teret. Ebbe az útvonalba II. János Pál pápa tér nem il-
leszkedik bele, mert életében velünk, magyarokkal szemben neki leosztva legfeljebb a pilátusi szerep 
jutott, de I. János Pál pápa tér – ezen pápa uralkodási napjainak krisztusi számossága okán – talán 
igen. Sebaj. Szerencsére nem fog sokba kerülni, hogy a BKK egy római I-betűt lefessen a metró-
feliratokon. Mi már a jövőbeli állapot szerint fogjuk használni. (Gondoljuk, hogy a lengyel testvéreink 
is joggal sértődnének meg, ha a katyn-i nemzetgyilkossági kísérletet lengyel egyházi szinten szente-
síteni akaró személyről teret akarnánk elnevezni. Fel is koncolnának bennünket azonnal, s vége sza-
kadna az évezredes barátságnak 15.) 
 

                                                                                                                                                                                     
tehetjük, hogy: „És, akkor mi van, ha nem veszi tudomásul? Akkor megszűnik a pápai intézmény?” Mert több 
eshetőség nem is nagyon van. A tények kemények.) 
15

 Így I. János Pál pápa ugyanarra a szintre verekedette fel magát az Utolsó Ítéletben, mint Görgey Artúr. (Le-
hetett volna Bem apóval egy szinten is. Nem rajtunk múlott.) 



 
3. számú táblázat és ábra. Az „üdvtörténeti jelentőségű” 4-es metró s rajta a módosítani javasolt I. 
János Pál tere nevű állomással, továbbá Hunyadi Mátyás s a nemzet életében s példázatával bejárt 

66-os külön út: Mátyás tér, Kálvária tér, Golgota tér 16. 
 

S végezetül következzék a gyógyító erejű igazságos ítélet a magyar katolikus gyülekezetek fölött. A 
magyar közmondás úgy tartja, hogy „a kutya is csak olyan, amilyen a gazdája”. Sajnos olyanok a pá-
pák, s olyan a jelenlegi egyházvezetés is, amilyenek a hívők is 17. Hozzájuk szabattak ugyanis vezetőül. 
Ha mást akarnak, változzanak meg a hívők, s jobbak lesznek az egyházi vezetők is. (Ferenc pápa bátor 
lépés ebbe az irányba, de sajnos ő is csak átvette II. János Pál említett örökségét 18.) Elvégre maguk 
közül választanak. Lehet tenni, hogy jobbak legyenek. Mi hiszünk benne. Még ha esetleg ez a pápa 
lenne az utolsó pápa, nem tudni, akkor is a remény hal meg utoljára. 
 

Ha vallásos érzéseiben esetleg sértve érezné magát a Kedves Olvasó, akkor semmit olyan ne vegyen 
magára, ami nem inge. (Ha pedig az igazság fáj, akkor ez a gyógyulás első jele. Legjobb gyógyír ugyan-
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 A három tér elnevezései közötti szerves összefüggésekről legutóbb a „Hunyadi Mátyás nagykirály és a Szent 

Kereszt titka (2014) IV” című részben szóltunk. (Megtekinthető és letölthető: itt.) 
17

 A sajnos általános lesújtó vélemény természetesen nem igaz mindenki, vannak köztük derék emberek is. 
Sajnos csak kevesen. Bárha lennének többen is. 
18

 Megerősített II. János Pál felajánlását. Nem rossz a szándék, csak ehhez nem volt joga. 

http://magyarmegmaradasert.hu/kozerdeku/olvasoink-irjak/item/3958-hunyadi-m%C3%A1ty%C3%A1s-nagykir%C3%A1ly-%C3%A9s-a-szent-kereszt-titka-2014-iv


is az igazság.) Ha még így is méltatlankodna, akkor „illő, hasznos és üdvös”, hogy ne olvassa tanulmá-
nyainkat. Nem kötelező. Alapjában véve senki sem rossz ember. Végül is Pilátus is sem volt az, ő is 
csak mosta a kezét, más kezet sem mos. II. János Pál pápa is csak szentesítette Trianont. Bennünket 
olyan fából faragtak, hogy imádkozunk ellenségeink lelki üdvéért. Ezért születtünk, 540 éven ke-
resztül a magyar nemzet ezért hozott keresztáldozatot. (Mi nem kárhoztatunk, csak emlékeztetünk.) 
 

Van viszont egy perdöntő kérdésünk. Ha ma odamegyünk egy lerongyolódott hajléktalan emberhez 
valamelyik erdő szélén, aki a hitet az életéből s nem templomból tanulta, akkor próbáljuk meg a fülé-
be súgni azt, hogy „Szent János Pálnak szüksége van rád, ne hagyd el magad, küzdj tovább”. Van e-
sély rá, hogy megköszöni, de valószínűbb, hogy: „elhajt a halálba 19”, vagy jobb esetben könnyen 
megjósolhatóan kb. melegebb égtájakra, hogy mi se fagyjunk meg telente 20. 
 

Vagy esetleg próbálkozzunk azzal, hogy fülébe súgjuk: „Testvér 21, küzdj, tarts ki ebben az igazságta-
lan világban, mert már csak nagyon kevesen maradtunk igaz emberek. Hunyadi Jánosnak, Hunyadi 
Lászlónak és Hunyadi Mátyásnak Rád is szüksége van 22.” A második esetben szemmel komoly esé-
lyünk van arra, hogy meglátjuk az illető személy meghatódottságát, azt, ahogyan könny gördül le a 
szeméből az arcán. (S ha csak az esélyeket latolgatjuk is, ez elgondolkoztató. Hogy miért is van így.) 
 

Próbáljuk csak ki, hiszen mérhető a kimondott szavak ereje. S könnyen eldönthető lesz, hogy jelen 
szösszenetünkben megemlített személyek közül melyiküknek van nagyobb gyógyító ereje, melyikük 
rendelkezik a szentség erejével, a placebó szentek vagy az igaz szentek? Vagy esetleg Placid Atya? 
 

Vannak Placid atyák és vannak más kispapok is, akiknek még nem szakadt meg a kapcsolatuk Istennel 
és az egyházvezetői bársonyszék nem csak ugródeszka a hatalomba és az azzal való üzérkedéshez. Ha 
ez igaz, akkor mire várnak a katolikus hívek? Kutyaharapást szőrével, Hunyadi László lefejezését 
Hunyadi László szentté avatásával lehet gyógyítani. S a Szent Korona elég erős bizonyítékokat fog 
elénk tárni legközelebb. Született Róma szándékán 23 felindulván, II. János Pál hitvallását Rómán 
számon kérve: „Az igazság szabaddá tesz 24 .” Ámen. 
 

Nagykun-Kovács László íródeák tollából Húsvét szombaton 25 (Vagyis a kutyakomédia és vásári bohóc-
kodás előtt egy nappal.26) 
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 Ahogyan a seregben szoktuk volt mondani. 
20

 Még akkor is, hogyha az egyház tényleg sokat tesz a hajléktalanokért és az elesettekért. 
21

 Valahogy úgy, ahogyan Beethoven énekelte meg az örömódájában, hogy „testvér lészen minden ember”. 
Csak nem testvér a bűnben, hanem testvér a hitben és a szeretetben. 
22

 De ezzel mi is csak azt mondanánk, amit az Isten is mond Ádámnak az ember tragédiájának a legvégén: „em-
ber küzdve küzdj és bízva bízzál”. S hozzá tehetjük: „az igazság így vagy úgy, de mindig győzedelmeskedik”. 
23

 A Fehérvasárnapi szentség a Hunyadiakat illeti meg, s azokat, akik tettek azért, hogy Krisztus feltámadjon. II. 
János Pál szóban ezerszer krisztusozott, de amikor tehetett volna, hogy a Népek Krisztusa, Magyarország feltá-
madjon, akkor aláírta a halálos ítéletét. 
24

 Itt az Igazság pőrére vetkőztette a testvéri lengyel nép fiát, aki szentesítette Trianoni nemzetgyilkosságot. 
25

 Ugye még emlékszünk? Az évköri megfeleltetési rendszerünkben a Húsvét szombatnak a nagyidőben (pre-
cesszióban) a Mérleg világhónap Vízöntő dekanátusa felel meg. (V.ö.: a 180 éves ún. „Kis Halak” évkörünkben 
Hunyadi Mátyás a Szent Koronával ebben a dekanátusban koronáztatott meg magyar királlyá (1464). 

 1. Virágszombat (Jupiter napja): Ikrek világesztendő Vízöntő dekanátus  

 Vízöntő: a Jupiter van rejtett erőben, a Jupiter naptári napja pedig a szombat. 

 2-A. Virágvasárnap (Merkúr napja): Ikrek világesztendő Ikrek dekanátus (a Nyilas világesztendő 

Nyilas dekanátusából: „atyámnak háza” = Nyilas) 

 Nyilas: a Merkúr van rejtett erőben, a Merkúr naptári napja pedig a vasárnap. 

 2-B. Virágvasárnap (Merkúr napja): Bika világesztendő Szűz dekanátus 

 Szűz: a Merkúr van otthon és rejtett erőben, a Merkúr naptári napja pedig a vasárnap. 

 3. Nagyhétfő (Mars napja): Bika világesztendő Bak dekanátus  

 Bak: a Mars van erőben, a Mars naptári napja pedig a hétfő. 



                                                                                                                                                                                     
 4. Nagykedd (Hold napja): Bika világesztendő Bika dekanátus  

 Bika: a Hold van erőben, a Hold naptári napja pedig a kedd. 

 5. Nagyszerda (Nap napja): Kos világesztendő Kos dekanátus  

 Kos: a Nap van erőben, a Nap naptári napja pedig a szerda. 

 6. Nagycsütörtök (Szaturnusz napja): Halak világesztendő Skorpió dekanátus  

 Skorpió: a Szaturnusz van erőben, a Szaturnusz napja pedig a csütörtök. 

 7. Nagypéntek (Vénusz napja): Halak világesztendő Halak dekanátus 

 Halakban: a Vénusz van erőben, a Vénusz napja pedig a péntek. 

 8. Nagyszombat (Jupiter napja): Vízöntő világesztendő Vízöntő dekanátus  

 Vízöntő: a Jupiter van rejtett erőben, a Jupiter napja pedig a szombat. 

 9. Húsvét vasárnap (Merkúr napja): Vízöntő világesztendő Ikrek dekanátus  

 Az Ikrek tengelypárja a Nyilas, a Nyilasban: a Merkúr rejtett erőben, a Merkúr napja a vasárnap. 

 10. Húsvét hétfő (Mars napja): Vízöntő világesztendő Vízöntő dekanátus (tengelypárja: Oroszlán) 

 Oroszlánban: a Mars van rejtett erőben, a Mars napja pedig a hétfő. 

 11. Húsvét kedd (Hold napja): Bak világesztendő Bika dekanátus: 

 Bika: a Hold van erőben, a Hold napja pedig a kedd. 

 12. Húsvét szerda (Nap napja): Nyilas világesztendő Kos dekanátus  

 Kos: a Nap van erőben, a Nap napja pedig a szerda. 

 13. Húsvét csütörtök (Szaturnusz napja): Skorpió világesztendő Skorpió dekanátus (tengelypár: Bak) 

 Skorpió: a Szaturnusz van erőben, a Szaturnusz napja pedig a csütörtök. 

 14. Húsvét péntek (Vénusz napja): Mérleg világesztendő Ikrek dekanátus  

 Ikrek: a Vénusz van rejtett erőben, a Vénusz napja pedig a péntek. 

 15. Húsvét szombat (Jupiter napja): Mérleg világesztendő Vízöntő dekanátus  

 Vízöntő: a Jupiter van rejtett erőben, a Jupiter napja pedig a szombat. 

 16. Fehér vasárnap (Merkúr napja): Szűz világesztendő Szűz dekanátus  

 Szűz: a Merkúr van erőben, a Merkúr napja pedig a vasárnap. 

 17. Fehér hétfő (Mars napja): Oroszlán világesztendő Oroszlán dekanátus  

 Oroszlán: a Mars van rejtett erőben, a Mars napja pedig a hétfő. 

 18. Fehér kedd (Hold napja): Rák világesztendő Skorpió dekanátus szemközti Bika vetülete: 

 Bika: a Hold van erőben, a Hold napja pedig a kedd. 

4-A. számú táblázat 
A Nagyhét és a Húsvéti hét naptári napjainak megfeleltetése (megfejtése) 

a precessziós Nagyév-kör dekanátusaival 



                                                                                                                                                                                     

 
4-B. számú ábra 

A Nagyhét és a Húsvéti hét naptári napjainak megfeleltetése (megfejtése) 
a precessziós Nagyév-kör dekanátusaival 
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 Folyt. köv. „Hunyadi Mátyás nagykirály és a Szent Kereszt titka (2014) V” című rész 


